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Код для заказа малостанции

стр.21-22

бак

стр.26-27

стр.17-18

стр.19-20

GPU
схема

эл. двигатель мощность 
двигателя

эл. клапан

насос
Произв-ть, см3/об 

настройка предохр. клапана

монтаж горизон-
тальный

верти-
кальный

резьба портов
резьба

пульт управления

монтаж

дополнение

Телефон: +38(067)633-31-67
E-mail：gidrex@grizzly.ua

www.gidrex.ua
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Блоки гидравлического подъёмника

38
70

76

1
50

36

36

BHL-01

79

BHL-02

55.5

7
1

.5

71.5

5
5

.5

71.5

56

1
30

схема

схема
Телефон: +38(067)633-31-67

E-mail：gidrex@grizzly.ua
www.gidrex.ua
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Блоки под заказ 

изготовление монифолдов 
(блоков) по индивидуальным 

требованиям заказчика

Материал: Анодированный 6061:-T6 алюминий 

Телефон: +38(067)633-31-67
E-mail：gidrex@grizzly.ua

www.gidrex.ua



СХЕМА

AB

TMB-01

CODE РАЗМЕРЫ

T

A , B  Port:
3/8"BSPP

PMB-03

ОПИСАНИЕ

PMB2-01

ТРАНЗИТНЫЙ 
БЛОК

Port:1/4"BSPP

PMB -01

A1, A2, A3, B1, B2, B3  Port:
3/8"BSPP

ПАРАЛЛЕЛЬНЫЙ
БЛОК

95

149

50
50

27

98

34 18.5

P

27 34 18.5

AA

4
9.

5

Промежуточные монтажные блоки

10

ОСЛЕДОВА-
ТЕЛЬНЫЙ

БЛОК

ПАРАЛЛЕЛЬНЫЙ
БЛОК

Телефон: +38(067)633-31-67
E-mail：gidrex@grizzly.ua

www.gidrex.ua



2-08-2NCP-M

08-2NOP

08-2NCSP

Расход

описание схема размерыCODE

Картриджные клапана
напряжение DC12V DC24V DC48V AC110V AC220V

характеристики

монтаж 08 Size

10 Size
Рабочее давление 250 bar 30 л/мин

08-2NCP-M

2-08-2NCP

10-2NCP

60 л/мин

схема

08-2NCP

НОРМАЛЬНО-ЗАКРЫТЫЙ
ДВУХ ПОТОЧНЫЙ

ДВУХ ПОЗИЦИОННЫЙ
КЛАПАН

27.7

1
2

.7

3
/4

-1
6

U
N

F

13

2- 7

50
50

порт :3/8"BSPP
30

13 1
2

.7

3
/4

-1
6

U
N

F

27.7

27.5

1
2

.7

3
/4

-1
6

U
N

F

13

27.5

1
2

.7

3
/4

-1
6

U
N

F

13

30.8

1
5.

85

7
/8

-1
4

U
N

F

16

27.5

1
2

.7

3
/4

-1
6

U
N

F

13

27.3

1
2

.7

3
/4

-1
6

U
N

F

16

Картриджные клапана

11

НОРМАЛЬНО-ОТКРЫТЫЙ
ДВУХ ПОТОЧНЫЙ

ДВУХ ПОЗИЦИОННЫЙ
КЛАПАН

НОРМАЛЬНО-ЗАКРЫТЫЙ
ДВУХ ПОТОЧНЫЙ

ДВУХ ПОЗИЦИОННЫЙ
ДВУХСТОРОННИЙ

КЛАПАН

Телефон: +38(067)633-31-67
E-mail：gidrex@grizzly.ua

www.gidrex.ua



РАЗМЕРЫСХЕМАEDOC описание

08-3B

08-4CO

CV-08

CV2-08

RV-08

RV-SAE8

RV2-08

RV3 -08

1
5.

85

40.8

1
4.

25

3
/4

-1
6

U
N

F

13

1
5.

85

54.7

1
2

.7

1
4.

25

3
/4

-1
6

U
N

F

13

1
2

.7

3
/4

-1
6

U
N

F

27.5

1
2

.7

3
/4

-1
6

U
N

F

27.5

1
2

.7

3
/4

-1
6

U
N

F

27

16

3
/4

-1
6

U
N

F

29.5

3
/4

-1
6

U
N

F

1
2

.7

27.5

1
2

.7

3
/4

-1
6

U
N

F

26.5

1
2

.7

3
/4

-1
6

U
N

F

27.7

12

Картриджные клапана

ADRV2-08

ТРЁХ ПОТОЧНЫЙ
ДВУХ ПОЗИЦИОННЫЙ

КЛАПАН

ЧЕТЫРЁХ ПОТОЧНЫЙ
ДВУХ ПОЗИЦИОННЫЙ

КЛАПАН

ОБРАТНЫЙ
КЛАПАН

ЗОЛОТНИКОВОГО 
ТИПА

ОБРАТНЫЙ
КЛАПАН

ШАРИКОВОГО 
ТИПА

РЕГУЛИРУЕМЫЙ 
ПРЕДОХРАНИТЕЛЬНЫЙ

КЛАПАН

Телефон: +38(067)633-31-67
E-mail：gidrex@grizzly.ua

www.gidrex.ua
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1
2

.7

3
/4

-1
6

U
N

F

28.2

1
2

.7

3
/4

-1
6

U
N

F

28.2

9
/1

6-
1

8
U

N
F

25.5

M
1

2
X1

1
2.

7

3
/4

-1
6

U
N

F

27.3

7
/8

-1
4

U
N

F

1
5.

85

31.6

CODE

10L/min

РАЗМЕРЫ

IFC - 6T

CV-08H

CV-08G

V-M12X1

СХЕМАОПИСАНИЕ

ADRV2-10

PSRV-08

NV-08

FC -08

КЛАПАН ДАВЛЕНИЯ 
С КОМПЕНСАТОРОМ 

РАСХОДА
1L/min
2L/min
3L/min
4L/min
5L/min
6L/min
7L/min
8L/min
9L/min

1
2

.7

27.5

3
/4

-1
6

U
N

F

1
2

.7

3
/4

-1
6

U
N

F

27.5

ЗАГЛУШКА

ЗАГЛУШКА

Картриджные клапана

РЕГУЛИРУЕМЫЙ 
ПРЕДОХРАНИТЕЛЬНЫЙ

КЛАПАН

РЕГУЛИРУЕМЫЙ 
ПРЕДОХРАНИТЕЛЬНЫЙ
КЛАПАН С ВНЕШНИМ 

УПРАВЛЕНИЕМ

ДРОССЕЛЬ
ОДНОСТОРОННЕГО 

ДЕЙСТВИЯ

ДРОССЕЛЬ
ДВУХСТОРОННЕГО 

ДЕЙСТВИЯ

Телефон: +38(067)633-31-67
E-mail：gidrex@grizzly.ua

www.gidrex.ua



12.7

3/4-16UNF

12.7

3/4-16UNF

12.7

3/4-16UNF

СХЕМА

MRV-08

MRV2-08

РАЗМЕРЫCODE ОПИСАНИЕ

MRV3-08

14

Картриджные клапана

КЛАПАН 
РАЗГРУЗКИ С 
МИКРОВЫКЛЮ
-ЧАТЕЛЕМ

Телефон: +38(067)633-31-67
E-mail：gidrex@grizzly.ua

www.gidrex.ua
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Ручные насосы
ОПИСАНИЕ

РУЧНОЙ 
НАСОС

 7 СМ3/ХОД

РАЗМЕРЫСХЕМАCODE

HP-10

HP -08

РУЧНОЙ 
НАСОС 

9 СМ3/ХОД

12.7

3/4-16UNF

28

15.85

7/8-14UNF

36

Телефон: +38(067)633-31-67
E-mail：gidrex@grizzly.ua

www.gidrex.ua
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Распределители и клапана

GDVE-06-

MTC-02W

GMD-OK

ОПИСАНИЕ СХЕМА РАЗМЕРЫCODE

РАСПРЕДЕЛИТЕЛИ
НАПРЯЖЕНИЕ DC12V DC24V DC48V AC110V AC220V

ХАРАКТЕРИСТИКИ
315bar Расход 60 л/мин

схема

CODE

GMGZ

210

213 46

41

DIMENSIONS:

48

84

122

46

40

66

80

45

29

P T B A

P T B A

Рабочее давление

МОДУЛЬНЫЙ 
ДРОССЕЛЬ С 
ОБРАТНЫМ 
КЛАПАНОМ

МОДУЛЬНЫЙ 
ГИДРОЗАМОК

Телефон: +38(067)633-31-67
E-mail：gidrex@grizzly.ua

www.gidrex.ua
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Электродвигатели

РАЗМЕРЫ ХАРАКТЕРИСТИКИ

НАПРЯЖЕНИЕ: DC12V,  DC24V 

МОЩНОСТЬ: 1.6KW,  2.0KW,  2.5KW 

СКОРОСТЬ: 3000 ОБ/МИН

НАПРАВЛЕНИЕ ВРАЩЕНИЯ: CW 

КЛАСС НАГРУЗКИ: S3

СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ: IP54

НАПРЯЖЕНИЕ：DC12V,  DC24V 

МОЩНОСТЬ: 0.5KW,  0.8KW 

СКОРОСТЬ: 3000 ОБ/МИН

НАПРАВЛЕНИЕ ВРАЩЕНИЯ: CW 

КЛАСС НАГРУЗКИ: S3

СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ: IP54

МОЩНОСТЬ CODE
1.6KW DM03
2.0KW DM04
2.5KW DM05

МОЩНОСТЬ CODE
0.5KW DM01
0.8KW DM02

1
14

177

98.4
90.4

138

80 90

63
.5

Телефон: +38(067)633-31-67
E-mail：gidrex@grizzly.ua

www.gidrex.ua
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РАЗМЕРЫ ХАРАКТЕРИСТИКИ

НАПРЯЖЕНИЕ: DC24V

МОЩНОСТЬ: 3,0 KW

СКОРОСТЬ: 3000 ОБ/МИН

НАПРАВЛЕНИЕ ВРАЩЕНИЯ: CW

КЛАСС НАГРУЗКИ: S3

СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ: IP54

напряжение: AC220V / AC230V

мощность: 0.75KW, 1.1KW, 1.5KW,
2.2KW,  3.0KW

ПОЛЯРНОСТЬ: 2 , 4

ЧАСТОТА: 50HZ,60HZ

КЛАСС НАГРУЗКИ: S1, S6

СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ: IP44, IP54

КЛАСС ИЗОЛЯЦИИ: B

мощность CODE
0.75KW AM01
1.1KW AM02
1.5KW AM03
2.2KW AM04
3.0KW AM05

мощность CODE
3.0KW DM06

мощность CODE
0.75KW AM01
1.1KW AM02
1.5KW AM03
2.2KW AM04
3.0KW AM05

Н А П Р Я Ж Е Н И Е：AC380V/
AC415V/440V

МОЩНОСТЬ: 0.75KW, 1.1KW, 1.5KW, 
2.2KW, 3.0KW

ПОЛЯРНОСТЬ: 2 ,, 4

ЧАСТОТА: 50HZ, 60HZ

КЛАСС НАГРУЗКИ: S1, S6

СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ: IP44, IP54

IКЛАСС ИЗОЛЯЦИИ: B

Электродвигатели

Телефон: +38(067)633-31-67
E-mail：gidrex@grizzly.ua

www.gidrex.ua



120

ПЛАСТИКОВЫЕ БАКИ
CODE ОБЪЁМ (L) ДЛИННА (mm) ХАРАКТЕРИСТИКИ

PT-120-4 4 200

PT-120-7 7 290

PT-120-8 8 335

PT-120-11 11 440

PT-120-13 13 550

PT-120-18 18 700

PT-120-24 24 1050

СТАЛЬНЫЕ БАКИ
CODE ОБЪЁМ (L) ДЛИННА (mm) ХАРАКТЕРИСТИКИ

4 225

5 265

6 290

8 365

10 435

12 545

L

1
78

120

L

1
8
0
x1

80

19

Баки

ST-120-4-

5

*

- -ST-120

ST-120-6-

ST-120-8-

ST-120-10-

ST-120-12-

*

*

*

*

*

1. ЦВЕТ: БЕЛЫЙ

2. H - ГОРИЗОНТАЛ.
V - ВЕРТИКАЛ.

1. ЦВЕТ:
- ЧЁРНЫЙ
- КРАСНЫЙ

2. H -ГОРИЗОНТАЛ.
V - ВЕРТИКАЛ.

Телефон: +38(067)633-31-67
E-mail：gidrex@grizzly.ua

www.gidrex.ua



2
30

2
00

2
60

10

250

R6

1
20

67

2
00

PT-120-2.5

Code SST-120-15H

Volume

PT-94-1

SST-120-10V

Code
ОБЪЁМ 1L

Code

12L

ОБЪЁМ 2.5L

Code

ОБЪЁМ 10L

Code

1.2L

CodeSST-120-12H

ОБЪЁМ

ST-94-1.2H

ОБЪЁМ

15L

330
250

120

2
20

67

355
385

2
00

15 R6

2
30

197

94

90x90

360

300
330

2
50

1
85

25 R7

152

1
38

139

1
20

1
49

2
05

94

1
09

20

Баки

2.ЦВЕТ: БЕЛЫЙ
1.ПЛАСТИК

3."H"- ГОРИЗОНТАЛЬНЫЙ
"V"- ВЕРТИКАЛЬНЫЙ

2.ЦВЕТ: БЕЛЫЙ
1.ПЛАСТИК

3."H"- ГОРИЗОНТАЛЬНЫЙ
"V"- ВЕРТИКАЛЬНЫЙ

2.ЦВЕТ
КРАСНЫЙ, ЧЁРНЫЙ

1.СТАЛЬНОЙ

3."H" - ГОРИЗОНТАЛНЫЙ 

2.ЦВЕТ

3

1.КВАДРАТНЫЙ

КРАСНЫЙ, ЧЁРНЫЙ
. "V"- ВЕРТИКАЛЬНЫЙ

2.ЦВЕТ
КРАСНЫЙ, ЧЁРНЫЙ

1.СТАЛЬНОЙ

3."H"- ГОРИЗОНТАЛЬНЫЙ

2.ЦВЕТ
КРАСНЫЙ, ЧЁРНЫЙ

1.СТАЛЬНОЙ
:

3."H"-ГОРИЗОНТАЛЬНЫЙ

Телефон: +38(067)633-31-67
E-mail：gidrex@grizzly.ua

www.gidrex.ua



4

0
.0

53

L

0
.0

20
22

- -

9.5

ZG
1/

4

48

тип ПРОИЗВОД-СТЬ
(СМ3/ОБ)

MAX ДАВЛЕНИЕ 
(bar) MAX.СКОР. 

(ОБ/МИН)
MIN.СКОР.

(ОБ/МИН)
ДЛИННА

(mm)
P1 P2 P3

GGP-0.19 0.19 200 230 250 7000 1000 60

GGP-0.26 0.26 200 230 250 7000 1000 60.5

GGP-0.38 0.38 200 230 250 7000 1000 61.5

GGP-0.50 0.50 200 230 250 7000 1000 62.5

GGP-0.65 0.65 200 230 250 7000 1000 63.5

GGP-0.75 0.75 200 230 250 7000 1000 64.5

GGP-0.88 0.88 200 230 250 7000 1000 65.5

GGP-1.00 1.00 200 230 250 6000 850 66.5

GGP-1.25 1.25 200 230 250 5000 700 68.5

GGP-1.50 1.50 200 230 250 4000 600 70.5

GGP-1.75 1.75 180 210 230 4000 600 72.5

GGP-2.00 2.00 160 190 210 3000 500 74.5

ВЫХОДВХОД

32

307
.3

27
.6

8

16

9
.6

5
.5

2-
6

CCW

21

Шестирённые насосы

Телефон: +38(067)633-31-67
E-mail：gidrex@grizzly.ua

www.gidrex.ua
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Шестирённые насосы

CCW

GGP-0.75 0.75 230 250 270 6000 1000 73.5

GGP-1.1 1.1 230 250 270 6000 1000 75.5

GGP-1.3 1.3 230 250 270 6000 1000 76.5

GGP-1.6 1.6 230 250 270 6000 1000 77.5

GGP-2.1 2.1 230 250 270 6000 1000 80

GGP-2.6 2.6 230 250 270 6000 800 82

GGP-3.2 3.2 210 230 250 5000 800 85

GGP-3.7 3.7 210 230 250 4500 800 87.5

GGP-4.2 4.2 210 230 250 4000 800 90

GGP-4.8 4.8 190 210 230 3500 600 92.5

GGP-5.8 5.8 190 210 230 3000 600 97

GGP-7.0 7.0 160 180 200 2500 500 105

GGP-8.0 8.0 160 180 200 2100 500 109.5

71

8

L

32
- -0

.0
25

0
.0

64

12

9
.5

2

40

23

401
0
.4

8

1
2
.7

�2
-

8.
5

70

ZG
3/

8

ВІХОДВХОД

тип ПРОИЗВОД-СТЬ
(СМ3/ОБ)

MAX ДАВЛЕНИЕ 
(bar) MAX.СКОР. 

(ОБ/МИН)
MIN.СКОР.
(ОБ/МИН)

ДЛИННА
(mm)

P1 P2 P3

Телефон: +38(067)633-31-67
E-mail：gidrex@grizzly.ua

www.gidrex.ua



5

6

5

10

L

162
202

138

63.5
66

ПУСКОВОЕ РЕЛЕ ПОСТОЯННОГО ТОКА
CODE НАПРЯЖ. СИЛА 

ТОКА ХАРАКТЕРИСТИКИ

DC1261 DC12V 150A

DC2461 DC24V 150A

CODE

MC002

МУФТА

CODE C46 C57

ДЛИННА 46mm 57mm

ПЕРЕХОДНАЯ МУФТА
CODE CC29 CC33

ДЛИННА 29mm 33mm

ОСТАЛЬНЫЕ ПОД ЗАКАЗ

L

9 ШЛИЦЕВ

23

Аксессуары

ЗАЩИТА ДВИГАТЕЛЯ ПОСТОЯННОГО ТОКА

Телефон: +38(067)633-31-67
E-mail：gidrex@grizzly.ua

www.gidrex.ua



G3/8

CODE G38-90
МАТЕРИАЛ СТАЛЬ

CODE G38-14-90
МАТЕРИАЛ СТАЛЬ

CODE ДЛИННА

PSP-100 100mm

PSP-145 145mm

PSP-200 200mm

PSP-240 240mm

ВСАСЫВАЮЩИЕ ФИЛЬТРА
CODE
F43

CODE
F65

CODE
F70

СЛИВНОЙ ПАТРУБОК
CODE ДЛИННА

RP-G14-120 120mm

RP-G14-180 180mm

RP-G14-280 280mm

RP-G14-320 320mm

G3/8

G1/4

29

29

L

45

G
1/

4
G3/8

G3/8

45

73

43

65 70

35

G3/8

G3/8 G3/8

L

G3/8

24

Аксессуары

ВСАСЫВАЮЩИЕ ПАТРУБКИ

ПЛАСТИКОВЫЕ ПАТРУБКИ

Телефон: +38(067)633-31-67
E-mail：gidrex@grizzly.ua

www.gidrex.ua
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71
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8- 11

11
5

140
110

55

60

45

РАДИО ПУЛЬТЫ УПРАВЛЕНИЯ

8- 11

11
5

82

110
55

140
45

МОНТАЖНЫЕ ЛАПЫ
CODE

GT-M82

CODE
GT-M60

CODE
WRCP12

CODE
BRP02

CODE
LBRP03

CODE
BRP04

РАДИУС 
ДЕЙСТВИЯ

ДО 20М

25

Аксессуары

КНОПОЧНЫЕ ПУЛЬТЫ УПРАВЛЕНИЯ

Телефон: +38(067)633-31-67
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www.gidrex.ua
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Схемы

101 102 103

104 105 106

107 108 109
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Схемы

110 111 112

113

114

115

116 117 118
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Маслостанции

101

108
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103

105

Маслостанции
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111

116

Маслостанции
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Маслостанции
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